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WITAM!

Dopiero zamierzam zacząć przygodę z nartorolkami, no i nie potrafię podjąć dość ważnej decyzji
dotyczącej sprzętu.

Dodam, że zanim pojawil się u mnie pierwszy siwy włos to dość sensownie jeździłam na łyżwach i
nartach biegowych.

Niedawno spróbowałam jazdy na rolkach i to była porażka, myślałąm że mi pękną stopy-0
przyjemności(sprzęt był bardzo dobry, chyba coś ni etak z moimi stopami...)w każdym razie rolki po
przejzdze wylądowały na allegro:)

Boję się o moje próby z nartorolkami, ale juz na oko widzę że podparcie stopy w nich jest sensowniejsze
niż w rolkach:)

Spróbuje i koniec!!!

Teraz do meritum - czy coś takiego byłoby dobre???

allegro.pl/nartorolki-skike-v07-pud-i4942248691.html
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Myślę że da się coś wymyślić. Nie ukrywam, że najlepiej umówić się w weekend, ponieważ jest wtedy
więcej czasu do manewrów  W czasie ferii nie będzie mnie od 19 do 28 lutego, także jeśli chciałabyś się umówić to chyba najlepiej
byłoby w ten weekend (o ile oczywiście pogoda w miarę dopisze) Najlepiej zadzwoń do mnie i ustalimy
co i jak. Tel.: 797 342 744.
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Witam! Mam pytanie dotyczące Skike. Mam możliwość kupienia Skike v07 ,ale jest to wersja dla dzieci,
czyli do rozm. 38(taki właśnie posiadam). Czy dobrym pomysłem jest zakupienie ich dla siebie, czy lepiej
kupić wersję &quot;dla dorosłych&quot;. Inną opcją jest zakupienie Skitire , ale przeraża mnie ten mały
prześwit oraz hamulce. Poradzicie?
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Skike v07-s mają mniejszą ramę i mniejsze kółka i są ograniczone wagowo do 60 kg. Przez to że mają
mniejsze kółka, to i prześwit mają mniejszy co przekłada się na gorsze właściwości terenowe. Jak
zaczynaliśmy jeździć 4 lata temu, to moja żona też się na początku nad nimi zastanawiała, ale teraz z
perspektywy czasu, sama stwierdziła, że jednak lepiej że jednak wybrała model &quot;duży&quot;. Co
do Skitire'ów się nie wypowiadam, bo je tylko oglądałem, a nie miałem możliwości na nich pojeździć.
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